Tempus Open - Elisa Andersson Darin

Elisa Andersson Darin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:36.75 AQUA-poang: 325 Datum: 2022-09-25 Tavling: Arne
Borgs minne & TYR sprint

Tid

00:50.14

00:50.66

00:42.24

00:42.74

00:40.11

00:38.95

00:38.00

00:38.53

00:39.07

00:36.75

AQUA Omgang Datum

134

130

224

216

262

286

305

293

281

325

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2018-10-06

2018-12-01

2019-12-15

2020-02-01

2021-05-09

2021-09-11

2021-09-26

2021-12-05

2021-12-11
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Tavling

Tureberg Knatte Cup 2018

Hostsimiaden 2018, Akersberga

KM Taby Sim 2019

Roslagsmasterskapen

Taby Tyr Temporar Race yngre 1

Jons Svanbergsimmet 25m 2021

Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Sparbanken Rekarne Simcup & TYR Sprint
Akeshov Invitational

Arne Borgs minne & TYR sprint


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=321972
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321972&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321972&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321972&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=321972&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

